quinta-feira, 25 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

ERRATA DE  PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 001/2018, aquisição de gêneros
alimentícios para formação de kits de cesta básica para doação a famílias carentes do
município de Coração de Maria – BA, ONDE SE LÊ a ser realizada no dia 01 de
Fevereiro de 2018, às 10:30 (dez horas e trinta minutos), LÊIA-SE  01 de Fevereiro de
2018, as 09:00 (nove) horas. Coração de Maria – BA, 18 de Janeiro de 2018. Vanessa
Mota da Conceição Santos – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD1478AE06E6E30CD8CA32BA4AB10298

		2018-01-25T11:54:00-0200